
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/185/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/102/2016 z dnia 28 września 2016 r. w sprawie metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik 

określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.), oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.) Rada Miejska w Maszewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Maszewie Nr XVII/102/2016 z dnia 28 września 2016 r. sprawie metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki za 

pojemnik określonej pojemności wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: ,,2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w ust. 1, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny w wysokości 24,00 zł miesięcznie od mieszkańca.’’ 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: ,,3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w ust. 1, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny, w wysokości 12,00 zł od mieszkańca.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Kozakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1646


		2018-04-12T11:15:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




